ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Segun Art 35 ultimo parrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2017 TRIMESTRE 19

NOMENCLADOR 020902

INFORMACION ACUMULADA AL FIN

DEL TRIMESTRE

SUBTOTAL

TOTAL (2)

I |Total de Erogaciones (Devengado)

Il [Importe Total Permitido (35%)

lll |Total Gastos en Personal (Devengado)
Personal Permanente

Personal Temporario

(A)|Locaciones de servicios

IV |Diferencia a explicar (lI-11I)

110.330.014,28
924.161,61

0,00

171.325.767,81
59.964.018,73
111.254.175,89

-51.290.157,16




